

ПРОТОКОЛ №5

Об итогах закупки медицинских изделий на 2023 год способом запроса ценовых предложений от «04» января 2023 года

13.01.2023г., 15:00 ч

г. Алматы

1. Заказчик и организатор закупки: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акмата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о. с. Отген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, Улица Розы Баглановой 69 А. телефон: 8(727)339-30-72. e-mail: arod_risp@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), утвержденный постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

2. Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения:

- 1) ТОО «INNOVO», РК г. Алматы ул. Докучаева 12/1, Дата: 05.01.2023г. 12:21ч
- 2) ТОО «Medical Marketing Group KZ», г. Алматы ул. Джунганского 54 В, Дата: 05.01.2023г. 14:26ч
- 3) ТОО «Алпте» РК г. Алматы ул. Парижской Коммуны 44б, Дата: 06.01.2023г. 08:56ч
- 4) ТОО «Круана» РК г. Алматы ул. Тимирязева 42 корпус 15, Дата: 06.01.2023, 10:00ч
- 5) ТОО «Еркетай 01» г. Астана ул. Назкимеденова 10 кв 29, Дата: 09.01.2023 г 10:39 ч
- 6) ТОО «Атаман Павлодар» г. Павлодар ул. Ломова, стр 180/26 инд140000 Дата: 09.01.2023г 10:40ч
- 7) ТОО «Аптекарь групп» г. Алматы ул. Шевченко 113, Дата: 09.01.2023 14:40ч
- 8) ТОО «КМК Аманат» г. Алматы ул. Рыскубекова д39 А Дата: 09.01.2023г 15:24ч
- 9) ТОО «AR Medical» г. Алматы мкр Аксай 1 д11/9 блок2/2 Дата: 09.01.2023г 15:35ч
- 10) ТОО «МЕРУСАР» г. Павлодар ул. Чайковского5 Дата: 09.01.2023 15:45 ч
- 11) ТОО «Спасательный Круг» г. Алматы ул. Зенкова 86 кв 60, Дата: 10.01.2023г. 9:45ч
- 12) ТОО «Айбат Групп» г. Алматы ул. Львовский городок д21 оф 16, Дата: 10.01.2023г. 09:54ч
- 13) ТОО «Медсервис Плюс» г. Алматы ул. Тюлькубаскыя 4 А Дата: 10.01.2023г. 10:00ч
- 14) ТОО «Рхатирговиде» г. Алматы ул. Бтокал14 Дата: 10.01.2023г. 10:28ч
- 15) ТОО «Алпінх» г. Алматы ул. Сунобоия 461 офб, Дата: 10.01.2023г 11:20ч
- 16) ТОО «NOD MED» г. Алматы ул. Досмухамедова 7/8, Дата: 10.01.2023г 11:30ч
- 17) ТОО «Санжар» г. Алматы ул. Алманова, 206 оф 33-34, Дата: 10.01.2023г. 11:45ч
- 18) ТОО «RиMаFапn» г. Алматы ул. Варганова 33 кв180, Дата: 10.01.2023 12:20ч
- 19) ТОО «Ренисан» г. Уралбек ул. Д. Нурписовой 12 оф 33 инд 090000, Дата: 10.01.2023г 12:40ч
- 20) ТОО «NOMAD Rhашn» г. Алматы мкр Акжар ул. Берест30, Дата: 10.01.2023г. 13:00
- 21) ТОО «РЭМИ» г. Алматы ул. Джетьсуйскыя 25/41, Дата: 10.01.2023г. 13:10ч
- 22) ТОО «Альянс АА» г. Алматы ул. Фигули 64, Дата: 10.01.2023 13:26ч
- 23) ТОО «Алиналмед» г. Алматы прт. Гагарина 238 Б инд 40, Дата: 10.01.2023г. 14:15ч
- 24) ТОО «ВИДА-СК» г. Алматы Шамиевой11, Дата: 10.01.2023г. 15:10ч
- 25) ТОО «Гелика» г. Петропавловск ул. Маяковского 95, Дата: 10.01.2023г. 15:11ч
- 26) ТОО «Medical Supply Мапагерн» г. Шымкент ул. Байгүлы баба12А, Дата: 10.01.2023г. 15:32ч
- 27) ТОО «Альянс Фарм» г. Алматы пр. Сунобоия 153 оф 29, Дата: 10.01.2023г. 16:43ч

АРА

- 28) ТОО «Атлант Комшани» г Алматы мкр Мамыр-3 дом23/19 Дата:10.01.2023г 16:53ч
 29) ТОО «ASV снаб» Алматы ул Жумабаева36/7 Дата:11.01.2023г 08:20ч
 30) ТОО «Рышт Опте» Алматы улПокрыкина д39 Дата:11.01.2023г 08:42ч
 31) ТОО «Медком Казахстан» Жамбылская обл.Скывылшарык ул Толеген Токтаров1А Дата:11.01.2023г 08:45
 32) ТОО «Медикс Фарм» Алматы ул Тимирязева113/1Дата:11.01.2023г 08:47ч
 33) ТОО «Биота»Алматы ул Монгольская44 Дата:11.01.2023г 08:49ч
 34) ТОО «SM Global» г Алматы Коктем2 дом2/38 Дата:11.01.2023 08:55ч

3.Потенциальные поставщики предложившие наименьшие ценовые предложения в размере(сумма)

№ юста	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по юстам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере(сумма)
						ТОО «Medical Marketing Group KZ»
27	Игла Биопсийная, стерильная, 14G, для аппарата(пистолет биопсийный) Рајинг, длина 10см, 15 см.	шт	100	8000	800 000,00	780000,00
39	Катетер мочеточниковый	шт	10	25000	250 000,00	212000,00
82	однопетлевый мочеточниковый стент уотек colorlast с отверстиями на петле и прямой части стента (наружный, закрытый) размер с/в8, длина 24-28 млткни	шт	10	37000	370 000,00	368000,00
						ТОО «Круана»
17	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастная полоска с трокаром СН 12, ID-OD 4,0 (мм)), длиной (см) 500;	шт	10	4000	40 000,00	22800,00
21	Дренаж Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 15	шт	10	23000	230 000,00	108240,00
32	Имплантируемая порт –система(Набор) с катетером 7 F	шт	20	200000	4 000 000,00	2580000,00
						ТОО "Еркетай 01"
65	Одеяло согревающее «Экватор» Устройство конвекционного типа для согревания пациента «Equator»: (сервоконтроль)Рабочие режимы: без нагрева/36+1 оС/40+1 оС /44+1 оС. Масса изделия (в кг): 6,8. Рабочее положение: на трансфузионной стойке	шт	2	20000	40 000,00	34000,00

ТОО

ТОО "КМК Аманат"						
34	Катетер-проакер 1-холодовой острый размер 16 со стилетом	шт	10	6500	65 000,00	62000,00
35	Катетер-проакер 1-холодовой острый размер20 со стилетом	шт	10	6500	65 000,00	62000,00
36	Катетер-проакер 1-холодовой слепой размер 10 со стилетом	шт	10	6500	65 000,00	62000,00
53	Маска для неинвазивной вентиляции легких СРАР/ВРАР (полнолицевая маска размеры М)	шт	5	28000	140 000,00	71650,00
54	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной многоразовый (Мешок Амбу)	шт	3	22500	67 500,00	61230,00
79	Система аспирационная	шт	30	7700	231 000,00	187500,00
83	Стилет-проводник с размером СН10 имеет общую длину 390 мм (345 мм в согнутом состоянии), диаметр 3,3 мм	шт	250	2500	625 000,00	438750,00
84	Стилет-проводник с размером СН14 имеет общую длину 390 мм (345 мм в согнутом состоянии), диаметр 4,7 мм и подходит к эндотрахеальным трубкам с диаметром ID 7,0-10,0 мм.	шт	200	2500	500 000,00	351000,00
87	Трубка Комбинированная пищеводно-ларингеальная двухпросветная интубационная трубка «Солбитве», размер 37 Fr, 41 Fr	шт	6	40000	240 000,00	239400,00
ТОО"AR Medical"						
13	Даклон мононить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя коллошими иглами (НР иглы 13 мм.)	уп	5	14500	72 500,00	65400,00
14	Даклон мононить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя коллошими иглами (НР иглы 22 мм.)	уп	5	14500	72 500,00	65400,00
ТОО «Спасательный Крут»						
28	Игла для спинальной анестезии (PPS) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная, размерами 25G\90 мм	шт	50	1800	90 000,00	63000,00
29	Игла для спинальной анестезии (PPS) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная, размерами 26G\90 мм	шт	50	1800	90 000,00	63000,00
30	Игла для спинальной анестезии (PPS) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная, размерами 27G\90	шт	50	1800	90 000,00	63000,00
57	Набор для цистостомии № 12F/45 см, стерильный.	шт	10	37000	370 000,00	240000,00

3.10.04

58	Набор для цистостомии № 14F/45 см. стерильный.	шт	10	37000	370 000,00	240000,00
81	Уретральный стент 6,7 размер. Состав набора : - Уретральныйстент,Проводник,Стилет, Зажим	шт	10	20000	200 000,00	199000,00
ТОО «Pharmprovide»						
59	Набор для катетеризации (Центральный венозный катетер) крупных сосудов, 7F * 20 см, трехканальный	шт	50	13000	650 000,00	435000,00
60	Набор для катетеризации крупных сосудов, 7F * 20 см, двухканальный	шт	100	12000	1 200 000,00	870000,00
61	Набор для катетеризации крупных сосудов 9F * 20см	шт	200	15000	3 000 000,00	1640000,00
62	Набор для катетеризации крупных сосудов 7F * 20см	шт	300	11000	3 300 000,00	2040000,00
63	Набор для катетеризации крупных сосудов 5F * 20см	шт	100	11000	1 100 000,00	680000,00
89	Трубка эндотрахеальная размеры №5,5 до 9,0 с манжетой	шт	500	600	300 000,00	197500,00
ТОО «НОДА МЕД»						
25	Игла биопсийная, стерильная, 16G, для аппарата (пистолет биопсийный)MAGNUM	шт	150	8000	1 200 000,00	1080000,00
26	Игла биопсийная, стерильная, 16G, для аппарата(пистолет биопсийный) Argon	шт	350	8000	2 800 000,00	2520000,00
ТОО «Санжар»						
24	Защитная пленка для защиты кожи, 54 шт в уп	уп	5	16000	80 000,00	79920,00
56	Мочеприемник Уроприемник дренажный двухкомпонентный	шт	30	1500	45 000,00	43500,00
66	Очиститель для кожи, Флакон 180 мл	шт	20	4500	90 000,00	60000,00
67	Памперсы	шт	300	800	240 000,00	201000,00

4000

68	Пластина к уrostоме Пластина Allessa Wear Life с креплениями для пояса с вырезаемым отверстием 10-55 мм., с фланцевым соединением	шт	30	1500	45 000,00	43500,00	ТОО «РиМаГарт»
10	Шовный хирургический материал Полипропилен, мононить полипропиленовая, синтетический, окрашенный синий, не рассасывающаяся, мононить 3/0(2) длина отрезка нити от 15 до 150 см с шагом в 1 см с иглой	уп	10	16000,00	160000,00	159600,00	
11	Шовный хирургический материал Полипропилен, мононить полипропиленовая, синтетический, окрашенный синий, не рассасывающаяся, мононить 4/0(1.5) длина отрезка нити от 15 до 150 см с шагом в 1 см с иглой	уп	15	14500,00	217500,00	216000,00	
12	Шовный хирургический материал Полипропилен, мононить полипропиленовая, синтетический, окрашенный синий, не рассасывающаяся, мононить 5/0(1) длина отрезка нити от 15 до 150 см с шагом в 1 см с иглой	уп	15	14500,00	217500,00	216000,00	
50	Лавсан размер 2,0 Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	Шт	250	600	150 000,00	150000,00	
51	Лавсан размер 2 Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	шт	500	600	300 000,00	300000,00	ТОО «РЭМИ»
55	Мешок папалогонатомический	шт	20	3000	60 000,00	58000,00	
3	Бумага ЭКТ Gardiosafe 2000, Bionet) 215мм*25мм	шт	10	2500	25 000,00	24000,00	ТОО «Альвис АА»
7	Гель для УЗИ Медиагель	шт	15	6800	102 000,00	69450,00	
40	Аспирационный катетер с вакуум-контролем) 18	Шт	500	250	125 000,00	105000,00	
41	Аспирационный катетр (с вакуум – контролем) Размер 20Ft	шт	500	250	125 000,00	105000,00	
90	Трубка трахеостомическая с манжетой ID: 7,0mm-9,0 мм	шт	25	7000	175 000,00	57500,00	

5/1/20

102	Шорты проктологические одноразовые	шт	1000	350	350 000,00	155000,00
109	ЭКГ-Акугель	шт	12	1500	18 000,00	10080,00
						ТОО Амнанизел
71	Стерильная повязка для фиксации канюль	шт	50	6500	325 000,00	225000,00
93	Хирургический пластырь на основе нетканой вискозы *Mistorage* 2,5*9,1	шт	50	1500	75 000,00	24500,00
99	Хирургический пластырь стерильная эластичный повязка с впитывающей подушкой ЗМ *Mediroge* Рад 5см*7,2см	шт	30	2200	66 000,00	2700,00
						ТОО «ВИДА-СК»
31	Игла Губера (Хьюбера) прямая 20 Г, 2,5мм (без инфузионной системы)	шт	50	7000	350 000,00	185000,00
						ТОО «Гелика»
91	Фильтр-канюль Мини-Спайк	шт	150	1000	150 000,00	111750,00
108	Шприц Жане однократного применения 150 мл с наконечником ДУер-Док	шт	100	1000	100 000,00	49000,00
						ТОО «Medical Supply Management»
92	Хирургический пластырь на основе прозрачного перфориованного пластика ЗМ *Talsroge* 2,5*9,1	шт	50	1500	75 000,00	35000,00
						ТОО «Альяс Фарм»
8	Глюкометр Экспресс анализатор для определения уровня глюкозы в крови	шт	5	10000	50 000,00	30000,00
42	Клещка медицинская подкладная,	метр	50	2200	110 000,00	51000,00
72	Подушка кислородная	шт	2	18000	36 000,00	190000,00

6/2/2023

									ТОО «Pharm Orb»
47	Ларингеальный воздуховод «J-Gel», № 3	шт	10	18500		185 000,00		95340,00	
48	Ларингеальный воздуховод «J-Gel», № 4	шт	10	18500		185 000,00		95340,00	
49	Ларингеальный воздуховод «J-Gel», № 5	шт	10	18500		185 000,00		95340,00	
									ТОО «Мелком Казахстан»
94	Хирургический пластырь Мягкий эластичный гипоаллергенный ЗМ*Medipore* 10*10	шт	15	7500		112 500,00		24000,00	
95	Хирургический пластырь стерильная эластичный повязка с впитывающей подушкой ЗМ*Medipore* Рад 6*10 см	шт	100	800		80 000,00		13500,00	
96	Хирургический пластырь стерильная эластичный повязка с впитывающей подушкой ЗМ*Medipore* Рад 10*35 см	шт	20	1300		26 000,00		9240,00	
97	Хирургический пластырь стерильная эластичный повязка с впитывающей подушкой ЗМ*Medipore* Рад 10*25 см	шт	50	2200		110 000,00		17800,00	
98	Хирургический пластырь стерильная прозрачная раневая повязка с впитывающей подушкой ЗМ*Tegeplast*Рад 9*25 см	шт	30	2200		66 000,00		13920,00	
100	Хирургический пластырь стерильная прозрачная раневая повязка с впитывающей подушкой ЗМ*Tegeplast*Рад 9*10 см	шт	100	2200		220 000,00		21000,00	
									ТОО «Медикс Фарм»
1	Бинт марлевый медицинский типоразмер: 7м*14см, (не стерильный)	шт	1200	150		180 000,00		116400,00	
2	Бинт марлевый медицинский типоразмер: 7м*14см, (стерильный)	шт	800	200		160 000,00		120000,00	
									ТОО «МФК Биогла»
5	Бумага для УЗИ, "Бумага для УЗИ. Аппарата ШУР-110 S (110 мм.*20 мм.).	шт	30	6000		180 000,00		72000,00	
6	Градуcник ТЕРМОМЕТР электронный цифровой жесткий	шт	80	2000		160 000,00		68000,00	

С.А.А.

23	Жгут стягивающий ЖВ 01 с фиксатором	шт	30	2000	60 000,00	14850,00
38	Катетер - баллон Фолея 2х ходовой,	шт	270	700	189 000,00	67500,00
76	Презерватив №1	шт	2000	35	70 000,00	54000,00
80	Скальпель	шт	6000	80	480 000,00	480000,00
86	Тонометр Прибор для измерения АД Тонометр механический, стетоскоп в комплекте (с поверкой РК)	шт	20	12000	240 000,00	84000,00
103	Шприц для инъекций 2мл с игл 23G*1 инъекц,3-х комп,стерильный	шт	16500	15,63	257 895,00	202950,00
104	Шприц для инъекций 5мл с игл 22G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный Виогест	шт	36000	18	648 000,00	486000,00
105	Шприц 10 млс игл 21G*1инъекц,3-х комп,стерильный	шт	22700	26	590 200,00	476473,00
106	Шприц 20мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный	шт	18000	35	630 000,00	559440,00
107	Шприц 50мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный	шт	1570	165	259 050,00	140452,2
15	Система дренажная для аспирации .силиконовый резервуар объемом 100 мл 1. Крепежный комплект. синтетический каучук 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	5	15000	75 000,00	42600,00
16	Дренаж Система дренажная для аспирации .силиконовый резервуар объемом 200 мл 1. Крепежный комплект. синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышкой.	шт	5	15000	75 000,00	42600,00
18	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастная полоска с троакаром СН 16; ПД-ОД 5,3 (мм); длиной (см) 500;	шт	10	4000	40 000,00	26840,00
19	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастная полоска с троакаром СН 18; ПД-ОД 6,0 (мм); длиной (см) 500;	шт	10	4000	40 000,00	26840,00
20	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 12	шт	10	23000	230 000,00	161030,00

ТОО «SM Global»

37	Катетер-торакальный угловой	шт	10	6500	65 000,00	52000,00
64	Носовая кислородная магистраль Канюля назальная	шт	700	650	455 000,00	229600,00

4. Конверты с новыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;

5. Новые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков: отсутствуют.

6. Сравнительная таблица цен потенциальных поставщиков представлена в Приложении 1 к протоколу (формат Excel)

7. **Отклонено** новое предложение **ТОО «Атаман Павлодар»** по причине не соответствия содержимого конверта с титульным листом. Конверт принят от Поставщика ТОО «Атаман Павлодар» Юр адрес: Павлодар ул. Ломова строение 180/26, содержимое конверта от компании ТОО «MedIncSoltray» Юр адрес: г Павлодар ул Кабдеш Нуркин строение 104/13

8. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора: Заместитель директора Аджибасв Б.Ж.

Члены комиссии: , Материальный бухгалтер: Тасбулатова А.К.

Главная менеджера Зорина А.Д., Секретарь комиссии : Специалист по государственным закупкам Жолжан Т.М.

9. Организатор закупок по результатам данных закупок способом ЗЦП РЕШИЛ:

Согласно гл 9 п 100 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375,

Признать победителем и заключить договор закупки с :

1) ТОО «Medical Marketing Group KZ» по лотам №27,39,82

2) ТОО «Круана» по лотам №17,21,32

3) ТОО "Еркестай 01" по лоту №65

4) ТОО "КМК Алпана" по лотам №34,35,36,53,54,79,83,84,87,

5) ТОО "AR Medical" по лотам 13-14

6) ТОО «Спасательный Крут» по лотам 28,29,30,57,58,81

7) ТОО «Рыаптрювиде» по лотам 59,60,61,62,63,89

8) ТОО «NODA MED» по лотам 25,26

9) ТОО «Санжар» по лотам 24,56,66,67,68

10) ТОО «RиMaFапn» по лотам 10,11,12,50,51

11) ТОО «РЭМИ» по лоту 55

12) ТОО «Альяс АА» по лотам 3,7,40,41,90,102,109

13) ТОО Аминамед» по лотам 71,93,99

14) ТОО «ВИДА-СК» по лоту 31

15) ТОО «Гелика» по лоту 91,108

16) ТОО «Medical Supply Management» по лоту 92

17) ТОО «Альяс Фарм» по лотам 8,42,72

18) ТОО «Ryапn Opt» по лотам 47,48,49

19) ТОО «Медком Казахстан» по лотам 94-98,100

20) ТОО «Медикс Фарм» по лоту 1,2

ММ

21) ТОО «МФК Биода» по лотам 5,6,23,38,76,80,86,103,104,105,106,107,
22) ТОО «SM Global» по лотам 15,16,18,19,20,37,64
По лотам № 4,9,22,33,43,44,45,46,52,69,70,73,74,75,77,78,85,88,101 Признать закупку не состоявшейся по причине : Заявки не поданы.

Комиссия в составе : **Председатель комиссии:**

Члены комиссии: **Заместитель директора** _____ **Алжибасв Б.Ж.**

Материальный бухгалтер: _____ **Тасбулгаова А.К.**
Главная медсестра _____ **Зорина А.Л.**

Секретарь комиссии: **Специалист по государственным закупкам** _____ **Жолжан Т.М.**



Handwritten signature